АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2018 года                                                                                                           №1249

О внесении изменений в постановление №153 от 11.09.2013 года
«Об утверждении Положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации муниципального образования
«Приморское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №153 от 11.09.2013 года «Об утверждении

Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации
муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области».

2. Изложить пункт 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда

администрации  муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области в новой редакции:

«5. Основанием для выделения средств из резервного фонда является распоряжение
администрации муниципального образования «Приморское городское поселение»
Ленинградской области (далее – администрация), в котором указываются размер средств,
главный распорядитель (распорядитель), получатель средств местного бюджета, конкретное
направление расходования средств и источник предоставления средств - резервный фонд.»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                            Н.В.Столяров